平成29年2月吉日
市　連
地区連　事務局長　殿

高体連

神 奈 川県空手道連盟

理事長 　市川 文一
技術委員会・指導部会
部 会 長　山田　安子

(　公　印　省　略　)

平成28年度　松濤館・剛柔・糸東・和道流[基本・形]特別指導講習会の
開催について（案内）

　向春の候、貴台におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、別紙の通り全日本空手道連盟より通知がありましたので、貴連盟所属団体への周知方よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　送付書類
1 開催通知
2 開催要項（剛柔・和道流）
3 開催要項（糸東・松濤館流）

4 受講申込書　（剛柔流・糸東流・和道流・松濤館流各１枚）

5 お弁当申込書
２　申し込み方法

　　　　各自・又は各道場単位で全空連へ直接申込みとなります。
（　問い合わせ先　gijutu.kanagawakarate@gmail.com　）